
INTENDENCIA 
          DE 
      RIVERA  

VISTO: El llamado a Llamado a Licitación Abreviada Licitación Abreviada 13/24 
 
para REPARACION DE PAVIMENTOS Y ACCESORIOS URBANOS   EN LA  
 
CIUDAD DE RIVERA. 

  

       RESULTANDO: I) Que hubo una única oferta de la empresa Ramón C. Alvarez 

SA.- 

                                  II) Que según lo que surge del informe del Director General de 

Obras Arq. Martin García de fs.259 el precio ofertado por la empresa difiere ampliamente del 

precio de oficina realizado, por lo que sugiere declarar desierto el presente llamado.  

  

CONSIDERANDO: Que se comparte lo expuesto y que corresponde dictar el Acto 

Administrativo correspondiente; 

ATENTO: A ello y a las facultades que le confiere la Constitución de la República. 

El Intendente de Rivera 

R E S U E L V E: 

1°)- DECLÁRASE DESIERTO el llamado a Licitación Abreviada 13/24 para  

REPARACION DE PAVIMENTOS Y ACCESORIOS URBANOS   EN LA CIUDAD DE  

RIVERA. 
   
    2º)- Notifíquese, procédase a la devolución del importe de compra de pliego y fecho 
remítase a la DGO para informar si hará ajustes a las bases para nuevo llamado o se regirá por
las mismas. 

     

vera, 23 de julio de 2024                                      Resolución Nº 2478/24


